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Relatério de pesquisa de preco

Relatorio Resumido

Informacdes basicas

Numero da Pesquisa UASG Status
4/2024 980493 Rascunho

Editado por

ASTROGILDO DE SOUZA SOBRINHO NETO

Titulo: PRESTAGAO DE SERVICOS DE ASSESSORIA TECNICA EM GESTAO EDUCACIONAL E APOIO ADMIN,

Observacgoes:

Total de itens cotados: 1

Valor total da pesquisa de pregos: R$ 175743 2554

Itens cotados

ltem: 1

Descrigao do item

5380 - Prestacao de servigos de apoio administrativo

Consolidagao dos precos cotados

i Praco @ Media
R$ 3.951,0000 R$ 58.914,4218

Metodo de calculo adotado: Média

Filtro Aplicado
Periodo: 12 Meses

- N° Inciso Nome Quantidade

1 | DEPARTAMENTO DE POLICIA 3
FEDERAL - Compras.gov.br

2 | DEPARTAMENTO DE POLICIA 3
FEDERAL - Compras.gov.br

3 | DEPARTAMENTO DE POLICIA 3

FEDERAL - Compras.gov.br
DEPARTAMENTO DE POLICIA

4 : FEDERAL - Compras.gov br ®

5 | DEPARTAMENTO DE POLICIA 5
FEDERAL - Compras.gov.br

6 i DEPARTAMENTO DE POLICIA 5

FEDERAL - Compras.gov.br
DEFARTAMENTO DE POLICIA
FEDERAL - Compras.gov.br

DEPARTAMENTO DE POLICIA

5 ! FEDERAL - Compras.gov. br o

5 [ DEPARTAMENTO DE POLICIA 5
FEDERAL - Compras.gov.br

10 | JUSTICA ELEITORAL - Compras.gov. br 1

CONSELHO REGIONAL DE FAMARCIA

Unidade de Fornecimento

UNIDADE

Mediana

RS 6.499,9900

Unidade

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

3

Maior Prec

Prego unitario
R$ 107.636,0000
RS 88.467.6000
R$ 46 608,9000
R$ 58.394,9000
R$ 46.609,9000
RS 58.384,9000
RS 58,394,9000
R$ 58.394,9000

R$ 69.532,6000

R$ 384 440, 0000

Quantidade

Eriacan. 336,1714%
) 198.053,4176

o R$ 1.300.000.0000

Data

26/02/2024

26/02/2024

26/02/2024

26/02/2024

26/02/2024

26/02/2024

26/02/2024

26/02/2024

26/02/2024

26/02/2024

Naa

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Compoe
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14

20

21

23

24

25

26

27

29

30

31

32

33

35

36

37

38

39

40

41

42

ESPIRITQO SANTO - Compras.gov.br

UNIVERSIDADE FEDERAL
FLUMINENSE - Compras.gov.br

MINISTERIO DA SAUDE - Compras.gov.

br

MINISTERIO DA SAUDE - Compras.gov.

br

MINISTERIO DA SAUDE - Compras.gov
br

FUND.INST.BRASILEIRO DE GEOG.E
ESTATISTICA - Compras.gov.br

INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC. DO
RS - Compras.gov. br

INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC. DO
RS - Compras.gov.br
INST.FED.DE EDUC..CIENC.E TEC. DO
RS - Compras.gov.br

INST.FED.DE EDUC..CIENC.E TEC. DO
RS - Compras.gov.br

INST.FED.DE EDUC. CIENC.E TEC. DO
RS - Compras.gov.br

INST.FED.DE EDUC. CIENC.E TEC. DO
RS - Compras.gov.br

INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC. DO
RS - Compras.gov.br
INST.FED.DE EDUC..CIENC.E TEC. DO
RS - Compras.gov.br
INST.FED.DE EDUC. CIENCE TEC. DO
RS - Compras.gov.br
INST.FED.DE EDUC..CIENC.E TEC. DO
RS - Compras.gov.br
INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC. DO
RS - Compras.gov.br

INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC. DO
RS - Compras.gov.br

INST.FED.DE EDUC, CIENC.E TEC, DO
RS - Compras.gov.br

INST.FED.DE EDUC. CIENC.E TEC. DO
RS - Compras.gov.br
INST.FED.DE EDUC. CIENC.E TEC. DO
RS - Compras.gov.br
INST.FED.DE EDUC. CIENC.E TEC. DO
RS - Compras.gov.br

MINISTERIO DO MEIO AMBIENTE E
MUDANGA CLIMA - Compras.gov.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS
GERAIS - Compras.gov.br

ESTADQO DA BAHIA - Compras.gav.br
INST.FED.DE EDUC..CIENC.E TEC. DO
RS - Compras.gov.br
INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC. DO
RS - Compras.gov.br
INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC. DO
RS - Compras.gov br

INST FED.DE EDUC. CIENC E TEC DO
RS - Compras.gov.br

INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC, DO
RS - Compras.gov.br

INST.FED.DE EDUC..CIENC.E TEC. DO
RS - Compras.gov br

INST.FED.DE EDUC. CIENC.E TEC. DO
RS - Compras.gov.br
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24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

48

24

12

12

24

24

60

24

24

24

24

24

24

48

UNIDADE

UNIDADE

UNIDACE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE
UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UN!IDADE

UNIDADE

UNIDADE

R$ 3.951,0000

RS 343,067,0000

R$ 52.899,9000

R$ 71.828,5000

R$ 45.227,5000

R$ 44 1894000

R$ 6.901,0000

R$ 6.901.0000

R$ 4.801.0000

R$ 4.706,0000

R$ 7.700,0000

RE 7.449,0000

R$ 5.249,9900

R$ 5.025,0000

RE8 7.795.0000

R$ 7.494 0000

R$ 5.389,8900

R$ 5.137,9900

R$ 7.098,0000

R§ 6.498.0000

RS 4.497,0000

RS 4 499,0000

R$ 189.816.0000

RS 262.396,0000

R$ 1.300.000,0000

RE 5.899,9600

RS 3.899,9600

R$ 6.399,9900

RE 6.999,8400

R$ 4,496 8700

R$ 4.199 8500

R§ 5.749,8800

23/02/2024

23/02/2024

23/02/2024

23/02/2024

23/02/2024

22/02/2024

21/02/2024

21/02/2024

21/02/2024

21/02/2024

21/02/2024

21/02/2024

21/02/2024

21/02/2024

21/02/2024

21/02/2024

21/02/2024

21/02/2024

21/02/2024

21/02/2024

21/02/2024

21/02/2024

21/02/2024

21/02/2024

21/02/2024

21/02/2024

21/02/2024

21/02/2024

21/02/2024

21/02/2024

21/02/2024

21/02/2024

Sim

Naoc

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim
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43

45

46

47

48

49

50

INST.FED.DE EDUC. CIENC.E TEC.

RS - Compras.gov.br

INST.FED.DE EDUC,,CIENC.E TEC.

RS - Compras.gov br

INST.FED.DE EDUC. CIENC.E TEC.

RS - Compras.gov.br

INST.FED.DE EDUC..CIENC.E TEC.

RS - Compras.gov.br

INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.

RS - Compras.gov.br

INST.FED.DE EDUC. CIENC.E TEC.

RS - Compras.gov.br

INST.FED.DE EDUC. CIENC.E TEC,

RS - Compras.gov.br

INST.FED.DE EDUC. CIENC.E TEC,

RS - Compras.gav.br

Legenda: & Compra Anulada ou Revogada,
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DO

DO

DO

Do

Do

DO
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24

48

24

24

24

72

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

12 UNIDADE

R$ 5.699,9900

R$ 4.000,0000

RS 3.599,9900

R§ 6.499,9900

R$ 6.499,9900

RS 5.633,9400

RS 4.499,9800

R$ 5.999,9800

21/02/2024

21/02/2024

21/02/2024

21/02/2024

21/02/2024

21/02/2024

21/02/2024

21/02/2024

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Relatorio emitido em 15/02/2024 17:19

Memoria de calculo (Art.3° inciso VIl — IN SEGES/ME n® 65, de 7 de julho de 2021):

- Média: corresponde & soma dos valores das amostras que compdem a pesquisa, dividida

compdem a pesquisa.

- Mediana: medida de tendéncia central das amostras que compdéem a

valores extraidos.

- Desvio Padrao: E a raiz quadrada da variancia de X ou também conhecido como a raiz

pelo nimero de amostras que

pesquisa que corresponde ao valor central do conjunto de

onde [ representa a média aritmética dos valores que compdem a pesquisa.

=

- Coeficiente de variacdo: E uma medida de dispersdo calculada entre a divisdo do desvio

o ,'-\"

v

"

gh-

o
"

"y

que compdem a pesquisa.

oy

D

M

quadrada do valor médio entre (X-p1)?,

padrdo e a média aritmética dos valores
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